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TÁXI

TP-644

TP-644

TÁXI | COMUM

3342-1857

3,4 cm
7,00 cm

6,00 cm

7,00 cm

12,00 cm

11,00 cm12,00 cm

SMI/SEMA
STM/JG

15,00 cm

25,00 cm

7,00 cm

ADESIVO VINIL AZUL NOTURNO 
REFERÊNCIA - ALTACK PREMIUM

ADESIVO VINIL AZUL OLÍMPICO
REFERÊNCIA - ALTACK PREMIUM

ADESIVO VINIL BRANCO

ESCALA 1:10

19,5 cm



TP-644

TÁXI | ESPECIAL

3342-1857

3,4 cm
7,00 cm

6,00 cm

7,00 cm

12,00 cm

11,00 cm11,00 cm

SMI/SEMA
STM/JG

15,00 cm

25,00 cm

ADESIVO VINIL AZUL NOTURNO 
REFERÊNCIA - ALTACK PREMIUM

ADESIVO VINIL AZUL OLÍMPICO
REFERÊNCIA - ALTACK PREMIUM

ADESIVO VINIL LARANJA
REFERÊNCIA - ALTACK PREMIUM

ADESIVO VINIL BRANCO

ESCALA 1:10

TP-644 7,00 cm

19,5 cm


